
Sueldo
Básico (1")

Adicional
Acta Febrero

2005

1.335
1.441
1.561

1.790
1.906
2.026

REMUNERATIVO NO REMUNERATIVO

Subtotal	 Tickets viaticosmo	 Dec. 1347/03	 Tarifa
rermIncraiw	 (2*)	 Telefónica
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Subtotal
1().1-711.Catugoria

D PLUS
E PLUS
F PLUS

2005 - Año de homenaje a Antonio Berni

iejb (y	 yi;1+7,91,	
EXPEDIENTE N° 1103298/05

ANEXO

ESCALA SALARIALES A FEBRERO 2005-
CONCEPTOS REMUNERATIVOS Y NO REMUNERATIVOS

Categorías convencionales

Categoría

. REMUNERATIVO NO REMUNERATIVO

10TAI.Sueldo
Básico (1')

Adicional
Acta	 roFebre

2005
Subtotal Tickets V iatIcos no

remunerativo.
.Act a s  sept.03)

Dec. 1347/03
(2')

Tarifa
Telefónica

Subtotal

735 735 130 - :,.,i.,› 10 /, '2.5
A 819 819 150 - 50 10 210 1.029
B 1.032 1.032 220 50 50 10 330 1.362
C 1.130 65 1.195 250 50 50 10 360 1.555

1.234 65 1.299 265 50 50 10 375 1.674
1.335 65 1.400 280 50 50 10 390 1.790
1.441 65 1.506 290 50 50 10 400 1.906

Categorías convencionales provisorias según acta 10/12/2004

(1") Los salarios básicos convencionales incluyen aumentos convencionales (sept 2003) y el establecido por el
PEN por decreto 392/03	 En los casos de delas categorías provisorias, incluye lo estipuldo en el acuerdo del 10/12/2004

(2*) Por Decreto 2005/04, se convierten en $ 60 remunerativos a partir del 01/04/2005. Asimismo, los $100 del
Dto.2005/04 están incluidos dentro de los aumentos otorgados por los vuelcos.
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